
Föredrag & Workshops

Studio Oscuro erbjuder skräddarsydda ljusworkshops och föredrag till konst- och kulturskolor, universitet, högskolor, 
kulturorganisationer och företag etc. 

Charlie Åström har över 25 års erfarenhet av professionell ljusdesign- och teknik i kombination med erfarenhet som 
scenograf och regissör och vana vid att arbeta i projekt utomlands, exempelvis i Arabvärlden. Han har undervisat i ljus 
på Porthälla Gymnasiet, hållit föredrag och föreläsningar på universitet, konstskolor och högskolor samt hållit 
ljusworkshops och Master Classes på olika nivåer i flera länder världen över och även haft assistenter från Sverige, 
Egypten, Mosambique och Palestina i produktioner han arbetat med.

Exempel på föredrag:

Studio Oscuro och Egypten, på Kulturverkstan 2007
Om kulturkrockar och arbetsmetoder vid (kultur)utbytesprojekt.
Längd: c:a 2 tim
Föreläsare: Charlie Åström och Christine Åström

Utställningen som ett dramatiskt förlopp, på Göteborgs Konstskola 2005
Inspiration till hur man skapar en total upplevelse i utställningssammanhang.
Längd: c:a 2 tim
Föreläsare: Charlie Åström

Exempel på workshops:

ABC Light Workshop Programme,  Egypten 2006-2007
2006 initierade Charlie Åström och Saad Samir ett unik utbildningsprogram för ljusdesign- och teknik i Egypten. Målet 
med workshopen var att, under en längre tidsperiod och genom kontinuitet, lära unga elever hur man bygger upp, 
kreativt använder och underhåller ljusutrustning genom att utnyttja sin omgivning och existerande resurser. Denna 
kunskap skulle sedan användas av eleverna i de kulturorganisationer där de är verksamma. Under en 
sexmånadersperiod blandades praktiska övningar med teoretisk utbildning och hemarbeten i perioderna mellan de tre 
veckolånga workshoptillfällena i Alexandria, El Minia och Kairo. Workshopen avslutades med en ljuskonstutställning 
på Studio Emad Eddin i Kairo.

Workshopen skräddarsyddes till varje elevs personliga behov och erfarenhetsnivå. Tolv elever valdes utifrån kriterier 
som prioriterade kvinnliga sökanden och geografisk spridning, brinnande intresse samt att de sökande arbetade eller 
volontärarbetade i organisationer som aktivt bekämpar fattigdom och förtryck genom utbildning och 
kulturevenemang.

Workshopen blev ett unik samarbete mellan olika kulturorganisationer i Egypten och ett starkt möte mellan unga 
egyptier, män och kvinnor med olika religiös bakgrund från stad och landsbygd som lärde sig av varandras skilda 
erfarenheter, fick stärkt självförtroende och blev vänner för livet. Workshopen kom att handla om ljus, kreativitet och 
samarbete.

ABC Light Workshop Programme var ett samarbete mellan Studio Oscuro, Studio Emad Eddin i Kairo, I-ACT och 
Jesuit Culture Centre i Alexandria och The Jesuit’s and Brother’s Association for Development i El Minia och 
finansierades av SIDA genom Dramatiska Institutet.

Läs mer om våra samarbetspartners:

Studio Emad Eddin, Kairo
www.seefoundation.org

I-ACT, Alexandria
www.iact-eg.org

The Jesuit Culture Centre, Alexandria
www.ceremedjesuits.com

The Jesuit’s and brother’s Association for Development (JBA), El Minia
www.geocities.com/tiyeff/Jesuits_and_Brothers_Association.html

 

 

 



 

 

 


